
 VY_12_INOVACE_01.26 
1/3 1.2.01.26 

Záznam o přečtené ukázce  

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Martina Němečková, Mgr. Pavla Nováková. 
Materiál byl vytvořen v rámci projektu Základní školy Stráž, okres Tachov, příspěvkové organizace, registrovaným pod názvem „Škola na míru 

našim dětem“ a číslem CZ.1.07/1.4.00/21.2210  

 

Shrnutí přečteného A: 

 

1. Název knihy: _________________________________________________ 

2. Autor: _______________________________________________________ 

3. Kolik jsem dnes přečetl stran? ____________________________________ 

4. Vypiš hlavní postavy knihy, ke každé přiřaď tři přídavná jména, která postavu charakterizují.  

 ______________________  ____________________ 

      ____________________ 

      ____________________ 

  ______________________  ____________________ 

       ____________________ 

       ____________________ 

   ______________________  ____________________ 

        ____________________ 

        ____________________ 

 

5. Stručně vypiš, o čem jsi dnes četl/četla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 VY_12_INOVACE_01.26 
2/3 1.2.01.26 

Záznam o přečtené ukázce  

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Martina Němečková, Mgr. Pavla Nováková. 
Materiál byl vytvořen v rámci projektu Základní školy Stráž, okres Tachov, příspěvkové organizace, registrovaným pod názvem „Škola na míru 

našim dětem“ a číslem CZ.1.07/1.4.00/21.2210  

 

Shrnutí přečteného B: 

 

 
Název: 
Autor: 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KDO: 

KDY: JAK: 

KDE: CO: 

PROČ: 



 VY_12_INOVACE_01.26 
3/3 1.2.01.26 

Záznam o přečtené ukázce  

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Martina Němečková, Mgr. Pavla Nováková. 
Materiál byl vytvořen v rámci projektu Základní školy Stráž, okres Tachov, příspěvkové organizace, registrovaným pod názvem „Škola na míru 

našim dětem“ a číslem CZ.1.07/1.4.00/21.2210  

 

Shrnutí přečteného C: 

 

Čtyřlístek 

    _______________ 

  _________________  ________________ 

________________    ________________      _________________ 

________________ _______________ ________________ _________________ 

 

 
1. řádek: podstatné jméno důležité pro ukázku, 

2. řádek: 2 přídavná jména charakterizující výše uvedené pod. jméno, 

3. řádek: 3 slovesa, která popisují, co se odehrálo v ukázce, 

4. řádek: věta skládající se ze čtyř slov, popisuje ukázku. 

 


